

## OSTROVIT MgZB ultra 120 tabletek



Cena: 15,49 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT MgZB ultra 120 tabletek** OstroVit MgZB ULTRA to wysokiej jakości suplement diety, składający się z trzech niezbędnych dla ludzkiego organizmu związków tj. magnez, cynk oraz witamina B6 (pirodyksyna). Suplement przeznaczony dla osób dorosłych, a szczególnie dedykowany aktywnym fizycznie. Aż 120 tabletek w jednym opakowaniu. Wysoko biodostępne formy. Nowy udoskonalony skład: MAGNEZ, CYNK i WITAMINA B6 (MgZB). Magnez zawarty w preparacie pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, a także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto składniki te przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Cynk znajdujący się w preparacie OstroVit MgZB ULTRA pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, a także pomaga zachować zdrowe włosy, skórę oraz paznokcie. Dodatkowo cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych oraz witaminy A. Cynk i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu oraz przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Suplement przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie, zwłaszcza sportowców. Produkt zalecany w okresach wzmożonego wysiłku. **Właściwości OstroVit MgZB** Składniki produktu pomagają w utrzymaniu zdrowych kości. Wspomagają proces anabolizmu. Poprawia regenerację po treningowej organizmu. Może pomóc w zmniejszeniu zmęczenia i prawidłowym działaniu funkcji kognitywnych. Korzystnie wpływa na układ nerwowy. Zapewnia głęboki, regeneracyjny sen. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (3 tabletki) dziennie przed snem. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; cytrynian magnezu (magnez), substancja wypełniająca: skrobia; substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; pikolinian cynku (cynk), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby. Wielkość porcji: 3 tabletki

Składniki aktywne	Na porcję	% RWS*
-------------------	-----------	--------

Magnez	375 mg	100
Cynk	15 mg	150
Witamina B6	2 mg	143

\*RWS - Referencyjna wartość spożycia

**Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów